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Scheda tecnica del prodotto in
formato PDF

Informazioni sul prodotto

Gruppo articolo
Numero articolo
EAN / GTIN

Designazione

Descrizione prodotto

Sigillo a pressione CMS-M
4260391379642

Sigillo a pressione M, DN 100mm,
4x0-25mm

Passamuro multiplo per diverse linee di mezzi; con dimensioni
liberamente selezionabili: per I'installazione in fori di perforazione del
nucleo o tubi di rivestimento; per il passaggio di diversi mezzi (tubi, cavi,
ecc.); resistente all'acqua a pressione e non a pressione; bulloni saldati
per una stabilita ottimale e protezione dalla corrosione; materiale
resistente ai raggi UV e alle intemperie.

Dimensionamento

A | Carotaggio

B | Conduttura per mezzi di
comunicazione

L | Guarnizione
Specifica
Densita di pressione

Peso

Materiale

Test / Approvazione

Resistenza

Resistente ai raggi UV
Adatto all'uso nel terreno

Adatto per installazione a
filo

USt-IdNr. DE300242912

100 mm
4x0-25 mm

30 mm

2.5 bar
0.7 kg
EPDM, Acciaio inossidabile (AISI 304)

MPA
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